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DESIGN

Géangavtrycket bibehaller snabbladsningsskruven och férhindrar att den faller ut under installationen

Flansen pa svepet forhindrar att gummit kan dka av vilket eliminerar omarbete under installation

Det kombinerade skruvhuvudet fungerar bdde med spéar och stjarnmejsel

Langre oron ger storre utrymme for verktyg nar svepet ska dras at

Kombinationsmuttern kan anvandas till bAde M8 och M10 gdngstang for att underlatta hanteringen

Bullerdampning kategori Il enligt DIN EN ISO 3822-1

Uppfyller saker konstruktion av installation enligt DIN 4109

Klassificering "E" for brandreaktivitet enligt DIN EN 13501-1

Complete hanger assembly comes out of the box ready to install (sizes up to 600 mm)

Increased opening angle easily accommodates all standard-sized spiral ducts (sizes up to 600 mm)

Quick locking system prevents the hanger from accidently opening when duct is moved or adjusted (sizes up to 600 mm)

Quick locking system easily closes with one hand (sizes up to 600 mm)



SPECIFIKATIONER

Slutfor:

Temperatur:

Katalognumme

r

MFVIOO80EG

MFVIOTOOEG

MFVIO125EG

MFVIOT40EG

MFVIOT50EG

MFVIOT60EG

MFVI0200EG

MFVI0O250EG

MFVIO300EG

MFVIO315EG

MFVIO355EG

MFVI0400EG

MFVIO450EG

MFVIO500EG

MFVIO560EG

MFVIO600EG

Elektrogalvaniserad

-50to 110 °C

Artikelnummer

586601

586603

586605

586606

586607

586608

586610

586612

586614

586615

586616

586617

586618

586619

586620

586621

Material

EPDM-SBR
Rubber, Stal

EPDM-SBR
Rubber, Stal

EPDM-SBR
Rubber, Stal

EPDM-SBR
Rubber, Stal

EPDM-SBR
Rubber, Stal

EPDM-SBR
Rubber, Stal

EPDM-SBR
Rubber, Stal

EPDM-SBR
Rubber, Stal

EPDM-SBR
Rubber, Stal

EPDM-SBR
Rubber, Stal

EPDM-SBR
Rubber, Stal

EPDM-SBR
Rubber, Stal

EPDM-SBR
Rubber, Stal

EPDM-SBR
Rubber, Stal

EPDM-SBR
Rubber, Stal

EPDM-SBR
Rubber, Stal
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Ytterdiameter

(oD)

80 mm

1700 mm

125 mm

140 mm

150 mm

160 mm

200 mm

250 mm

300 mm

315 mm

355 mm

400 mm

450 mm

500 mm

560 mm

600 mm

Stangstorlek
(RS)

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

Bredd (W)

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

21

21

21

21

21

21

21

21

21

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

Tjocklek (T)

1.25 mm

1.25mm

1.25 mm

1.25 mm

1.25 mm

1.5 mm
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0080eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0100eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0125eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0140eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0150eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0160eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0200eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0250eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0300eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0315eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0355eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0400eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0450eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0500eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0560eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0600eg
https://www.nvent.com/caddy

Katalognumme

r

MFVIO630EG

MFVIO710EG

MFVIO800EG

MFVIO900EG

Katalognummer

MFVIOO80EG

MFVIOTO0EG

MFVIOT25EG

MFVIOT40EG

MFVIOT50EG

MFVIOT60EG

MFVIO200EG

MFVI0O250EG

MFVIO300EG

MFVIO3T5EG

MFVIO355EG

MFVI0400EG

Artikelnummer

586622

586623

586624

586625

Material

EPDM-SBR
Rubber, Stal

EPDM-SBR
Rubber, Stal

EPDM-SBR
Rubber, Stal

EPDM-SBR
Rubber, Stal

Ytterdiameter
(oD)

630 mm

710 mm

800 mm

900 mm
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Skruvdiameter

Artikelnummer

586601

586603

586605

586606

586607

586608

586610

586612

586614

586615

586616

586617

(Sc)

Skruvlangd (L)

27mm

27mm

27mm

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

Stangstorlek

(RS) Bredd (W)
M8, M10 23 mm
M8, M10 23 mm
M8, M10 23 mm
M8, M10 23 mm
Vinkel (a)

80 °

80 °

80 °

80°

80°

80°

80 °

80 °

80 °

80 °

80°

80°

Tjocklek (T)

1.75 mm

1.75 mm

1.75 mm

1.75 mm

Statisk belastning

775N

775N

775N

775N

775N

775N

775N

TOO0N

TO00N

TOOON

T000N

TO00N
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0630eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0710eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0800eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0900eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0080eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0100eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0125eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0140eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0150eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0160eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0200eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0250eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0300eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0315eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0355eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0400eg
https://www.nvent.com/caddy

Skruvdiameter

Katalognummer Artikelnummer (S¢) Skruvlangd (L) Vinkel (a) Statisk belastning
MFVI0450EG
586618 6 40mm 80° T400N
MFVIO500EG
586619 6 40mm 80° 1400N
MFVIO560EG
586620 6 40mm 80° T400N
MFVIO600EG
586621 6 40mm 80° T400N
MFVIO630EG
586622 6 40mm T900N
MFVIO710EG
586623 6 40mm T900N
MFVIO800EG
586624 6 40mm T900N
MFVIO900EG
586625 6 40mm T900N
DIAGRAMS

VARNING

nVent produkter ska installeras och anvéndas endast s som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.

Bruksanvisningar ar tillgangliga pd www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation,
missbruk, felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,
egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dodsfall och/eller ogiltigforklara din garanti.
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0450eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0500eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0560eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0600eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0630eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0710eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0800eg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efsmfvi0900eg
https://www.nvent.com/caddy

North America Europe Europe

+1.800.753.9221 Netherlands: Germany:

Option 1 — Customer Care +31 800-0200135 800 1890272

Option 2 — Technical France: Other Countries:

Support +33 800 901 793 +31 13 5835404
\s

Vart starka utbud av varumarken:
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©2025 nVent. Alla nVent-marken och -logotyper &gs eller licensieras av nVent Services GmbH eller dess narstdende bolag. Alla andra varumérken
tillhor respektive dgare. nVent férbehéller sig ratten att andra specifikationer utan foregaende meddelande.
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Shanghai:

+86 212412 1618/19
Sydney:

+61 29751 8500
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